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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 12 августа 2025 года

NISSAN JUKE F15, 2012

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

Найдены страховые выплаты: был виновником 1 объявление на Авито

25 записей в истории эксплуатации Не найдены сведения о техосмотрах

2 неоплаченных штрафа Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SJNFBAF15U6244572
Госномер: Т215КЕ198
Номер кузова:
SJNFBAF15U6244572
Номер двигателя: 090786R
Номер ПТС: 78УС917942

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9966018437
Год выпуска: 2012
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Красный

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 117 л.с.
Последний пробег: 215 000 км
Предыдущие госномера:
В179МУ73

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 12 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

19 июля 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cdf75296-829e-4598-a0b3-7dcf408c3c38
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 12.08.2025 09:49. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 18 августа 2012 — 17 июня 2014

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Владимирская область

2-й владелец

Период владения: 17 июня 2014 — н.в.

Срок владения: 11 лет 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ульяновская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

16 мая 2016 года в 07:50

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN JUKE F15 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cdf75296-829e-4598-a0b3-7dcf408c3c38#repairCalculations
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Toyota — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTNBE40K803144974
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28 июня 2017 года в 14:45

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN JUKE F15 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cdf75296-829e-4598-a0b3-7dcf408c3c38#repairCalculations
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МАЗ-МАН 630368 — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Y3M6303A890000585
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

27 ноября 2012 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Дверь передняя левая - ремонтировать

Дверь передняя левая ремонт окраска

Дверь задняя левая ремонт окраска

Дверь передняя левая

Дверь задняя левая

Накладка арки крыла задняя левая
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15 марта 2022 года

Стоимость ремонта: 10 000 – 20 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: до 10 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: 10 000 – 20 000 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

16 марта 2022 года

Стоимость ремонта: до 10 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: до 10 000 ₽

Общая стоимость: до 10 000 ₽

Ремонт

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний ремонтная окраска

Бампер задний наружный ремонтная окраска

Обозначение модели

Надпись MODELL снятие/установка

Однократное подгорание времени

Бампер задний - снятие/установка

Бампер нижняя часть задний снятие/установка

Фара дальнего света снятие/установка (обе)

Бампер задний отремонтировать

Отражатель задний левый

Фара дальнего света снятие/установка (обе)

Однократное подгорание времени

Бампер задний - снятие/установка

Бампер нижняя часть задний снятие/установка

Противотуманный фонарь задний снятие/установка
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Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в июне 2016 года

Сумма: 65 178 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

19 июля 2025 года

Цена: 850 000 ₽

Пробег: 215 000 км

Регион: Санкт-Петербург
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте
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Посмотреть ещё 6 фото на сайте

Описание

Состояние отличное. До 180 тыс обслуживалась у официального дилера. Вариатор заменили на АКП

История изменений

Дата и время Цена Пробег

19 июля 2025
10:46

850 000 ₽  215 000 км  

19 июля 2025
10:46

Не менялась Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 681 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 715 000 — 1 350 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 620 100 — 742 800 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cdf75296-829e-4598-a0b3-7dcf408c3c38
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25 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 25 событий и 2 владельца.

Таможенные сведения

21 июня 2012 • Пробег 0 км • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
18 августа 2012 — 17 июня 2014

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Владимирская область

Первичная регистрация

18 августа 2012 • Данные о регистрации • Владимирская область

Расчет стоимости ремонта

27 ноября 2012 • Audatex

2 владелец

Период владения:
17 июня 2014 — н.в.

Срок владения:
11 лет 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ульяновская область

Смена владельца

17 июня 2014 • Данные о регистрации • Ульяновская область

Текущий ремонт

13 мая 2015 • Дилер • Ульяновск

Текущий ремонт

23 июня 2015 • Пробег 66 567 км • Дилер • Ульяновск

Текущий ремонт

4 января 2016 • Пробег 82 787 км • Дилер • Ульяновск

ДТП

16 мая 2016 • Данные о ДТП • Ульяновская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

18 декабря 2016 • Пробег 109 364 км • Дилер • Ульяновск

Текущий ремонт

20 февраля 2017 • Пробег 113 303 км • Дилер • Ульяновск

ДТП

28 июня 2017 • Данные о ДТП • Ульяновская область

Текущий ремонт

26 января 2018 • Пробег 135 428 км • Дилер • Ульяновск

Текущий ремонт

6 августа 2018 • Пробег 142 591 км • Дилер • Ульяновск

Регламентное ТО

28 сентября 2019 • Пробег 150 000 км • Дилер • Алматы

Текущий ремонт

19 июля 2020 • Пробег 120 000 км • Снижение пробега • Дилер • Алматы

Текущий ремонт

20 июля 2020 • Пробег 120 900 км • Дилер • Алматы

Визит на сервис

5 марта 2022

СТО ЕвроАвто
Пробег 202 906 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Регулировка углов установки колес передняя ось
Замена лампы ближний свет справа
Ремонт электроники: требуется проверка батарейки в ключе

Затраченные материалы и запчасти:

Лампа

Расчет стоимости ремонта

15 марта 2022 • Пробег 202 970 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

16 марта 2022 • Пробег 202 970 км • Audatex

Визит на сервис

9 апреля 2023

СТО ЕвроАвто
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Пробег 216 223 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Диск тормозной задний - Снятие-установка 2шт.
Адаптация/Регулировка стояночного тормоза подготовительные
работы не включены

Визит на сервис

15 апреля 2023

СТО ЕвроАвто
Пробег 216 381 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Направляющая суппорта (к-кт) - Замена 2шт.
Скоба суппорта переднего левого - Замена: (-02)
Скоба суппорта переднего правого - Замена: (-02)

Затраченные материалы и запчасти:

Направляющая суппорта (к-кт)
Очиститель тормозов
Паста противоскрипная
Смазка для суппортов
Суппорт тормозной передний левый
Суппорт тормозной передний правый

Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

27 мая 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

23 сентября 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 229 376 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Восстановительные работы: замена фланца приемной части 15н\ч
Арматурные работы: с\у форсунок омывателя лобового стекла и замена
обратного клапана 0.8нч

Затраченные материалы и запчасти:

Фланец глушителя универсальный
Кольцо глушителя

Визит на сервис

2 октября 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 231 364 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Колодки тормозные передние к-кт - Замена
Чистка скобы суппорта разработка чистка смазка направляющих
суппорта (с/у колодок не включена) 2шт.

Затраченные материалы и запчасти:
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Колодки тормозные передние к-кт

Размещение первого объявления на Авито

19 июля 2025 • Пробег 215 000 км • Снижение пробега • Авито • Санкт-
Петербург

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 215 000 км.

Пробег, тыс. км

2012 2015 2017 2020 2025
0

50

100

150

244

1 владелец 2 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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2 неоплаченных штрафа

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 8 августа 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810592250808028814

Дата происшествия: 29 июля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 11 августа 2025 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 750 ₽

Номер постановления: 18810592250811036377

Дата происшествия: 30 июля 2025 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Ещё найдено 4 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 21 июня 2012

Цвет: Красный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "НИССАН МЭНУФЭКЧУРИНГ РУС")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/cdf75296-829e-4598-a0b3-7dcf408c3c38
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: JUKE

Дата производства: 06.2012

Код цвета салона: R - BLACK WITH RED

Код модели: FDTALUZF15EQAD--BB

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: 5 DOOR HATCHBACK

Двигатель: HR16DE

Комплектация: UPPER

Тип коробки передач: CVT

Опции: Регион:EUROPE E GROUP; 
Привод:2WD; 
Оборудование:STANDARD; 
SIDE CURTAIN AIRBAG; 
TEKNA+ SPEC; 
NAVI+MP3+USB+RR CAM+PHONE+ASCD; 
RUSSIA; 
LEATHER+COLD PACK

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SJNFBAF15U6244572

